VIинистер ство обр аз о ва ния и науки Челябинской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учрехrдение

"Южно-Уралъский многопрофильный колледж"

прикАз

4.08.2025 г.
г. Челябинск

О наборе студентов на 2025-2026 1.,rебный год
с полным возмещением затрат на обучение

В соответствии с Правилами приема в ГБПОУ "ЮУМК" на 2025-2026

учебный год и на основании Протокола приемной комиасии jЮ11 от 4.08.2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислитъ на 1 курс заочной формы обуrения для обучения с полным

возмещением затрат на обучение на базе основного общего образования
следующих абитуриентов :

Ns 108

А.П. Большаков

Р.И. Загитова

.Щиректор колледжа

Виза:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

1.1 По специ€Lльности 40.02.04 Юриспруденция (базовая подготовка

J\Ъ п/п Фамилия Имя отчество Средний балл аттестата

1 Филиппова Элис Валеръевна з.з5